



Pål Mitsem.

Mitsem hardt ut mot politiledelsen

Mener Stavanger politikammer har udugelige ledere

Av SVEINUNG BENDIKSEN

Høyesterettsadvokat Pål Mitsem ga ledelsen ved Stavanger politikammer det glatte lag på et

møte i Stavanger Journalistlag i går kveld. Mitsem karakteriserte det som en skandale at kammeret hadde en så udugelig ledelse.

Han beskyldte også pressen for unnfalighet fordi den ikke tidligere har fortalt offentligheten dette.

- Det må være kjent i pressen at det både på embetsmannsplan og på tjenestemannsplan på kriminalavdelingen er en svak ledelse. Tre fullmektiger slutter omtrent samtidig ved kammeret. En del av årsaken er er den dårlig ledelsen ved kammeret. Nå slutter til sammen nærmere 20 tjenestemenn. Også det henger sammen med dårlig ledelse av kammeret, men pressen skriver ingenting om det. Man kan derfor stille spørsmålstegn ved pressens troverdighet, sa Pål Mitsem.

Han stilte spørsmål om pressen var redd for å kritisere politiet. Han viste til at kriminalsjef Inger-Kristine Trætteberg etter spritsaken har nektet å snakke med en journalist i VG.

Han hadde også en klar oppfatning av hvorfor Stavanger ikke ble landsdelspolitikammer.

- Det skyldes den dårlige ledelsen av kammeret, sa han.

Utgangspunktet for møtet i Journalistlaget var pressens behandling av den såkalte spritsaken, og det var med utgangspunkt i denne saken Mitsem kom med sin kraftige kritikk.

«Useriøst angrep fra Pål Mitsem»

Politimester Jostein W. Rovik avviser kritikken

Av **SVEINUNG BENDIKSEN**

Politimester Jostein W. Rovik ved Stavanger politikammer avviser kritikken høyesterettsadvokat Pål Mitsem kommer med mot politikammerets ledelse.

- Dette virker useriøst. Mitsem har svært liten erfaring med strafferett og liten erfaring med hvordan politikammeret blir ledet. Han har ikke et saklig grunnlag å uttale seg på, sier Rovik til Aftenbladet.

Han sier at det er godt mulig at det er et dårlig samarbeid mellom kriminalavdelingen og Mitsem, men det kan ha andre årsaker enn dårlig ledelse ved kriminalavdelingen.

- Det er riktig at det kan ta

lang tid med etterforskning av en del saker, men det henger sammen med kapasitetsproblemer ved kammeret. Kriminalavdelingen ved Stavanger politikammer driver en utmerket etterforskning. De aller fleste sakene de arbeider med, blir oppklart, og i de aller fleste store tyverisakene blir tyvegodsset funnet, sier Rovik.

Han har ingen tro på at embetsmenn og tjenestemenn slutter på grunn av dårlig ledelse ved kammeret. Han sier også at det ikke er riktig at så mange som 20 tjenestemenn skal slutte, slik Mitsem hevder.

- Det er et godt miljø og et godt kameratskap blant de an-

satte ved kammeret. Folk har stor arbeidsglede, og det er årsaken til at de arbeider mer enn de får betalt for, og at de blir i politiet til tross for en beskjeden gasje, sier han.

- Har Mitsem rett når han kritiserer politikammerets ledelse for disponeringen av hans kone?

- Ledelsen ved kammeret har i den saken gjort det som etter vårt skjønn er riktig, sier Jostein W. Rovik.

Kjøp Vi Me

og få 96 si